
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 129, faks.(8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 8873161 
  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENTOJŲ TELKIMO 

VISUOMENEI NAUDINGAI VEIKLAI ATLIKTI TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-04-19  Nr. SPS- R3-121 

 

               Socialinės apsaugos ir darbo ministro 2015 m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr. A1-798 „Dėl 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2012 m. gegužės 24 d. įsakymo Nr. A1-

255 „Dėl Telkimo visuomenei naudingai veiklai atlikti tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ 

buvo pakeista keletas Telkimo visuomenei naudingai veiklai atlikti tvarkos aprašo punktų. 

Vadovaujantis minėto aprašo pakeitimais ir atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Kauno apskrityje 

2016-04-07 teikimą Nr. 7-4 „Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2010-05-27 sprendimu Nr. T3-

122 patvirtinto Socialinės pašalpos ir vienkartinės pašalpos iš Prienų rajono savivaldybės biudžeto 

lėšų teikimo nepinigine forma tvarkos aprašo pakeitimo“, parengtas ir teikiamas tvirtinti Prienų 

rajono savivaldybės gyventojų telkimo visuomenei naudingai veiklai atlikti tvarkos aprašas. 

               Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Vedėja                     Eugenija Sadauskienė 
 

 
 

 

  

 

 

 


